
 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДОНСКОЙ ТЕХНИКУМ КУЛИНАРНОГО  

ИСКУССТВА И БИЗНЕСА»  
 

ПРИКАЗ 
 

«02»  сентября  2019  года                                                                                        № 76 

г. Ростов-на-Дону 

 

 

О создании комиссия по соблюдению требований  

к служебному поведению работников техникума  

и урегулированию конфликта интересов. 
 

                Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции",  ФЗ № 273 тот 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по соблюдению требований к 

служебному поведению работников техникума и урегулированию конфликта 

интересов в следующем составе: 

 

Председатель комиссии:  Данилова И.В. –и.о. директора ГБПОУ РО «ДонТКИиБ»; 

Заместитель председателя комиссии: Срибная Т.В. – зам. директора по АХЧ и 

общим вопросам,  

члены комиссии:  

Пойманова Т.Ю.- председатель ПК; 

Аношенко Е.Н. – зам. директора по УВР. 

Качалова А.С. – главный бухгалтер 

 

2. Комиссии в своей деятельности  руководствоваться положением  «о 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников 

техникума и урегулированию конфликта интересов». 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

и.о.директора  ГБПОУ РО «ДонТКИиБ»                                                  И.В.Данилова 

 

С приказом ознакомлены: 


